
Samulin Heimosen maalauskurssi 9.-16.10.2023 
 
Syksyn 2023 maalauskurssi vie meidät merellisiin tunnelmiin Napolin ja Rooman välimaastoon. 

Pittoreskissa Sperlongan kylässä on kaikki mitä toivoa voi; idyllinen ja söpö historiallinen keskusta 

pienine putiikkeineen ja ravintoloineen, sekä upea pitkä hiekkaranta. Hotellimme Auroran sijainti on 

aivan täydellinen lähellä keskustaa aivan meren rannassa. Hotellilla on oma ranta, joten maalauksen 

lomassa voit pulahtaa uimaan.  Maalausviikko on taas täynnä mielenkiintoisia retkiä mm. antiikin 

roomalaiseen kaupunkiin Pompeijiin sekä vastakohtien Napoliin. 

Kurssilla tärkeässä roolissa on italialainen ruoka, jota nautimme aina runsaasti, pitkään ja hartaasti. 

Meillä on kasvismenu, sisältäen juustoa, kalaa ja kananmunaa. 

 

 

 

OHJELMA:  
 

MA 9.10. MATKAPÄIVÄ 

Klo 9:50  Saapuminen Napoliin. Mari vastassa lentokentällä. Jatkamme bussilla kohti Pompeijiä. 

Tutustuminen Pompein rauniokaupunkiin ja omatoiminen lounas. Alueella on useita ravintoloita.  

klo 16 matka jatkuu kohti Sperlongan kylää. klo 18 Majoittuminen merenrantahotelliin.     

             

klo 19 Tervetulomaljat ja illallinen. 

 

    

 

TI 10.10. MAALAUSTA 
klo 8-10 aamiainen omaan tahtiin         Klo 10 Samulin tervehdys+ kurssin 

pohjustus. Yhteinen kävelykierros lähiympäristössä, jonka jälkeen yhteinen lounas. Iltapäivällä 

maalausta. Illallinen vapaa. 



KE 11.10. MAALAUSTA 
klo 8 aamiainen, jonka jälkeen maalausta. Lounas. 

Iltapäivällä maalausta.    

Klo 17-19 Samuli esittelee omia töitään, Illallinen 

vapaa. 

 

 

TO 12.10. RETKI NAPOLIIN  
klo 7:30 aamiainen, jonka jälkeen lähdemme 

bussilla Napoliin. Tutustumme Palazzo Realeen eli 

Napolin kuninkaan palatsiin. klo 13 Yhteinen 

pizzalounas. Lounaan jälkeen vapaata aikaa 

kierrellä värikkäillä kujilla ja piazzoilla.  

Klo 17 lähdemme paluumatkalle. Illallinen vapaa.  
 

 

PE 13.10. MAALAUSTA 
klo 8 aamiainen, jonka jälkeen maalausta. Lounas. 

Iltapäivällä. maalausta.    
Klo 17-18 yhteinen katselmus. Illallinen vapaa. 

 

 

LA 14.10. MAALAUSTA 

klo 8 aamiainen, jonka jälkeen maalausta. Lounas. 

Iltapäivällä maalausta.    

Klo 17-18 yhteinen katselmus. Illallinen vapaa. 

 
 

SU 15.10.  MAALAUSTA /VAPAAPÄIVÄ 

aamiainen omaan tahtiin. Jokainen voi suunnitella päivän ohjelman miten haluaa. Vinkkejä päivään: 

 

1.) Marin kanssa voi lähteä patikoimaan merenrantaa pitkin keisari Tiberiuksen antiikin luolaan 

( noin 2 km / suunta). Keisarin rakennuttaman kesäpalatsin yhteydessä sijaitsee luola ja sen 

ympäristön rauniot sekä hienosti toteutettu arkeologinen museo. Osa patsaista on museossa 

alkuperäisinä, osa hienoina jäljennöksinä.  

2.) Rooma (Mari ottaa selvää junan aikatauluista) 

3.) Voit jäädä hotellille maalaamaan.  

 

Illalla laukkujen pakkausta ja Klo 19:00 Yhteinen jäähyväisillallinen  

 

MA 16.10. PALUU          

Klo 6:30 bussilla hotellilta kohti Napolin lentokenttää (HUOM: ei aamiaista) 
Klo 10:40 Finnairin kone lähtee Helsinkiin.  
 

-RYHMÄLENNON hoitaa Matka-Miettinen, Lappeenranta 
lennon tiedot alustavasti: 
 

 

 

 

FINNAIR / hinta 375,00 EUR  

9.10. Helsinki 7:20 - Napoli 9:50 

16.10. Napoli 10:40 - Helsinki 15:00 

- matkatavarat 1x23 kg + 8 kg 

 

 



KURSSIN HINTA:  

1595 EUR / hlö ( + lennot 375 EUR hlö) 

 

https://toscanantuuli.com/varausehdot  
 

SISÄLTÄÄ: 
-7 vrk:n majoituksen jaetuissa 2 hh huoneissa(parveke ja puutarhanäkymä) Hotel Aurora ***( 
https://www.aurorahotel.it/ ) 

-turistiverot majoituksissa 

-hotellin terassi ja alakerran taverna ( hyvä sisätila sateen sattuessa)  käytettävissä maalaamiseen 

-italialainen aamiainen 
-7 ateriaa(lounas tai illallinen ohjelman mukaisesti) ruokajuomineen (viini ja vesi) 
-edestakaiset bussikuljetukset kentältä, Napolin ja Pompeijin retket  

-PÄÄSYLIPUT: Pompeiji + Napolin kuninkaan palatsi 
-Samuli Heimosen ohjaamaa maalauskurssia yht. 30 h/viikko  

-suomalaisen matkanjohtajan palvelut kohteessa 
-puinen maalausalusta käytettävissä kohteessa. 
 

EI SISÄLLÄ: 
-terassillinen huone ja merinäkymä: lisämaksu 120 eur/hlö (kun jaettu 2 hh huone) huom. rajoitettu määrä 

-lennot ja matkavakuutukset 
-1 hh huonelisä 420 eur/viikko ( ranskalainen parveke ja merinäkymä) tai 240 eur/viikko ( ei parveketta, ei näkymää).  
-muut kuin ohjelmassa mainitut ruokailut  
-maalaustarvikkeet  
 

PIDÄTÄMME OIKEUDEN PIENIIN MUUTOKSIIN.  
Mari Mattila: + 358 45 8889606 info@toscanantuuli.com  
Samuli Heimonen:    + 358 40 5001909   samuli.heimonen@gmail.com  
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